

DICTIONARY HERALD  
20/7/17

INDIAN EXPRESS  
20/7/17

**KARNATAKA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION**  
6<sup>th</sup> & 7<sup>th</sup> Floor, Mahalaxmi Chambers, No.9/2, M.G. Road,  
Bengaluru - 560 001 Ph.: 080-25320214 / 335 / 339 Fax : 080-25591412  
E-mail : kerc-ka@nic.in Website : www.karnataka.gov.in/kerc  
No.: S/03/1/608 Date:18.07.2017

**PUBLIC HEARING NOTICE**

**Sub: Tariff and other Operational procedures applicable in respect of Multiple/Combined Solar Rooftop Photovoltaic (SRTPV) Installations in a single premises-Public Hearing**  
The Commission has issued a Draft Order on the above subject which is available on KERC's website: [www.karnataka.gov.in/kerc](http://www.karnataka.gov.in/kerc)

To elicit the views of the stakeholders, the Commission will hold a public hearing in the matter on **1<sup>st</sup> August, 2017 at 11.30 A.M. in the Court Hall of the Commission, located at 6<sup>th</sup> Floor, # 9/2, Mahalakshmi Chambers, M.G. Road, Bangalore-560 001.**

Interested persons are requested to attend the public hearing and submit their views/comments/suggestions before the Commission.

Sd/- Secretary, KERC

**KARNATAKA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION**  
6<sup>th</sup> & 7<sup>th</sup> Floor, Mahalaxmi Chambers, No.9/2, M.G. Road,  
Bengaluru - 560 001 Ph.: 080-25320214 / 335 / 339 Fax : 080-25591412  
E-mail : kerc-ka@nic.in Website : www.karnataka.gov.in/kerc  
No.: S/03/1/608 Date:18.07.2017

**PUBLIC HEARING NOTICE**

**Sub: Tariff and other Operational procedures applicable in respect of Multiple/Combined Solar Rooftop Photovoltaic (SRTPV) Installations in a single premises-Public Hearing**  
The Commission has issued a Draft Order on the above subject which is available on KERC's website: [www.karnataka.gov.in/kerc](http://www.karnataka.gov.in/kerc)

To elicit the views of the stakeholders, the Commission will hold a public hearing in the matter on **1<sup>st</sup> August, 2017 at 11.30 A.M. in the Court Hall of the Commission, located at 6<sup>th</sup> Floor, # 9/2, Mahalakshmi Chambers, M.G. Road, Bangalore-560 001.**

Interested persons are requested to attend the public hearing and submit their views/comments/suggestions before the Commission.

Sd/- Secretary, KERC

SAMUICIA KARNATAKA  
20/7/17

VIA YATCA KARNATAKA  
20/7/17

**ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗ**  
6 ಮತ್ತು 7ನೇ ಮಹಡಿ, ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿ ಛೇಂಬರ್ಸ್, ನಂ.9/2, ಮಹಾತ್ಮಗಾಂಧಿ ರಸ್ತೆ,  
ಬೆಂಗಳೂರು-560 001. ದೂರವಾರ್ತೆ: 080-25320214/335/339 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-25591412  
ಇ-ಮೇಲ್ : kerc-ka@nic.in ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : www.karnataka.gov.in/kerc  
ಸಂಖ್ಯೆ : ಎಸ್/03/1/608 ದಿನಾಂಕ : 18.07.2017

**ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವಿಚಾರಣೆ ಬಗ್ಗೆ ಸೂಚನೆ**

ವಿಷಯ: ದರಪರಿಷ್ಕರಣೆ ಮತ್ತು ಒಂದೇ ಆವರಣದಲ್ಲಿನ ಬಹು/ಸಂಯೋಜಿತ ಸೌರಮೇಲ್ದಾವಣೆ ಫೋಟೋವೋಲ್ಟಾಯಿಕ್ (ಎಸ್ಆರ್‌ಟಿಪಿವಿ) ಸ್ಥಾವರಗಳಿಗೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ ವಿಧಾನಗಳು-ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವಿಚಾರಣೆ.

ಆಯೋಗವು ಈ ಮೇಲಿನ ವಿಷಯದ ಮೇಲೆ ಒಂದು ಕರಡು ಆದೇಶವನ್ನು ಹೊರತಂದಿದ್ದು, ಅದು ಆಯೋಗದ ಅಂತರ್ಜಾಲತಾಣ: [www.karnataka.gov.in/kerc](http://www.karnataka.gov.in/kerc) ಯಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

ಆಯೋಗವು ಈ ವಿಷಯದ ಬಗ್ಗೆ ಮಂಗಳವಾರ ದಿನಾಂಕ:01.08.2017ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.30 ಗಂಟೆಗೆ 6ನೇ ಮಹಡಿ, ಸಂಖ್ಯೆ: 9/2, ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿ ಛೇಂಬರ್ಸ್, ಮಹಾತ್ಮ ಗಾಂಧಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001ರಲ್ಲಿರುವ ಆಯೋಗದ ಕೋರ್ಟ್ ಹಾಲ್‌ನಲ್ಲಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವಿಚಾರಣೆಯನ್ನು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದೆ.

ಆಸಕ್ತರು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವಿಚಾರಣೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಿ ತಮ್ಮ ಅನಿಸಿಕೆ/ಅಭಿಪ್ರಾಯ/ ಸಲಹೆಗಳನ್ನು ಆಯೋಗದ ಮುಂದೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಸಹಿ/- ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಕ.ವಿ.ನಿ.ಆ.

**ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗ**  
6 ಮತ್ತು 7ನೇ ಮಹಡಿ, ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿ ಛೇಂಬರ್ಸ್, ನಂ.9/2, ಮಹಾತ್ಮಗಾಂಧಿ ರಸ್ತೆ,  
ಬೆಂಗಳೂರು-560 001. ದೂರವಾರ್ತೆ: 080-25320214/335/339 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-25591412  
ಇ-ಮೇಲ್ : kerc-ka@nic.in ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : www.karnataka.gov.in/kerc  
ಸಂಖ್ಯೆ : ಎಸ್/03/1/608 ದಿನಾಂಕ : 18.07.2017

**ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವಿಚಾರಣೆ ಬಗ್ಗೆ ಸೂಚನೆ**

ವಿಷಯ: ದರಪರಿಷ್ಕರಣೆ ಮತ್ತು ಒಂದೇ ಆವರಣದಲ್ಲಿನ ಬಹು/ಸಂಯೋಜಿತ ಸೌರಮೇಲ್ದಾವಣೆ ಫೋಟೋವೋಲ್ಟಾಯಿಕ್ (ಎಸ್ಆರ್‌ಟಿಪಿವಿ) ಸ್ಥಾವರಗಳಿಗೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ ವಿಧಾನಗಳು-ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವಿಚಾರಣೆ.

ಆಯೋಗವು ಈ ಮೇಲಿನ ವಿಷಯದ ಮೇಲೆ ಒಂದು ಕರಡು ಆದೇಶವನ್ನು ಹೊರತಂದಿದ್ದು, ಅದು ಆಯೋಗದ ಅಂತರ್ಜಾಲತಾಣ: [www.karnataka.gov.in/kerc](http://www.karnataka.gov.in/kerc) ಯಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

ಆಯೋಗವು ಈ ವಿಷಯದ ಬಗ್ಗೆ ಮಂಗಳವಾರ ದಿನಾಂಕ:01.08.2017ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.30 ಗಂಟೆಗೆ 6ನೇ ಮಹಡಿ, ಸಂಖ್ಯೆ: 9/2, ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿ ಛೇಂಬರ್ಸ್, ಮಹಾತ್ಮ ಗಾಂಧಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001ರಲ್ಲಿರುವ ಆಯೋಗದ ಕೋರ್ಟ್ ಹಾಲ್‌ನಲ್ಲಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವಿಚಾರಣೆಯನ್ನು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದೆ.

ಆಸಕ್ತರು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವಿಚಾರಣೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಿ ತಮ್ಮ ಅನಿಸಿಕೆ/ಅಭಿಪ್ರಾಯ/ ಸಲಹೆಗಳನ್ನು ಆಯೋಗದ ಮುಂದೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಸಹಿ/- ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಕ.ವಿ.ನಿ.ಆ.